
o11'r .. ~t"., .. . A 

C) " "' . ~ . . 
"' w 
~ ,. 
.,. .. , .. 
() ... 
<~,.,•o~ 

Zdravolni uslav se sidlem v 
Doruceno: 14.01.2021 
ZU/00767/2021 
listy: 1 prllohy, 

llll l li lllll lll I IIIII 
zuso_es 148159b 

Cenová nabídka služeb číslo: 3639 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 12.1.2021 

Zdravotnl ústav se sl dlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
SEMIX PLUSO, spol. s r.o. 
Rybníčky 338 
747 81 Otice 

IČO: 62360311 
Kontakt na objednatele:  

DIČ: CZ62360311 

Analýza výživových údajů pro rok 2021 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.1.2021 

Platnost smlouvy do: 31.12.2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Cukry veškeré 

Energetická hodnota potravin bez vlákniny 
bílkovinv. tukv sacharidv 

Energetická hodnota potravin včetně vlákniny 
bílkovinv, tukv, socharidv, vláknino 

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
sodík (Na) přeoačet na NaCl 

Mastné kvselinv lnasvcené mononenasvcené oolvnenasvcenél 
Mastné kvselinv ltransnenasvcenél 
Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá) 
předúprava pro stanovení Na 

sodík /Na) ařeoočet no NaCl 

Sacharidv (glukoza, fruktosa, sacharóza, maltosa a laktosa) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

za iednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upřesnění nabídky : 
Nelze určit přesný počet vzorků. 
Nabídka nad 50 000 Kč 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/4 



Další,smluvní ujednání: 
Právrií vztahy,se řídí příslušnými usta_11oveními,občanského zákoníku ve zi_iění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním.stranám dostupné na internetových strán.kách 
zhotovitele https://W),Ýw.zuova.cz v menu „O nás" v:části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito;OP 
seznámil a.podpisem cenové.nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se'jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli zá ško'du \i pfípadě, že nedojde k.uzavření;smlouvy: 
Zhotovitel je povinen· podle zákona č, 340/2015 Sb., o registru.smluv, ve znění·pozdějších předp.isů, zveřefnit smlouvu v povinném 
regist_ruťsmluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s'čímž objednatel vyslovuje,svůj souhias. Jednotkově ceny analýz, včetnějějich 
množství, místa a a četnost odb:ěrů však podléhají.obchodnímu tajemstl(Í zho~oititele. 
Pro případ, že o15jedné!telem je fyzická osoba jsou nedílnoi! součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splně'ní smlouvy, resp. opatření před uzavřením sníloúvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

 
 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

  20210112123422 

Signer ~ 

g~~,Í~se sldlemvOslravě 
2.5.4.97Íi:NTRCZ-i1009396 

P11_h!i~lr~1/-

Tel.: 596 200 11.1 
Fax: 596 118 661 

www.zuovo.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



0 11'1 .... 1.,"' ~ Á 

0 " N • < . . 
"' w "' ,. .,, ~ - ~ o ... 

<~A< • o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ástav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

3639 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Inform.ace:o zpracováníosobních údajů 
Cf!em 11ásledujfcfho--sdělenf _je'.informovat ·yás v sol!ladu,s . .llllf#enlntEvrop~kého,paflámentu ,a' Rady -(EU) 2016/679 
,ze dne 27. dubna 20l6, obecné nářízenLo ochraně osobních údajů (dálejeQ,nGDPR") o tom,jaké osobní ó<Íaje,o Vas 

zpracováyánie, z jélkého d.ůvodu.aJakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů. 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí2633/7, 
702 00 ]0:o_ravská Ostrava, Ostrava 
Ič: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.:,596 200 111 _ 

Kontaktnfúdaje pověfence pro ochranu osobních údajů. 
(DPO) - -

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstít2633l7,1 
702 00 'Moravská U strava, .Ostrava, 
email: póverenec@zuova.cz,-tel.: ~96200:I 11 

2. Účel zpracování ~ právní základ pro 
zpracování 

•- základní identifikační a fakturační údaje_: zejména 
jméno a .příjinéní, datum narození! bydliště,,případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a Dič ú OSVč; 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje:,adresa, telef9nrifčíslo·a.eamailová 
adreša, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu:jsou-li potiet)I1_épro 
poskytnutí'shížby,,nebo jsou-Wjejím výslédkei:n 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační.a fakturační.údaje: zéjméÍl~• 

jméno a příjmení, č!atwíl narození; byclliště, případně 
název a adresa sidla-či'bydliště;ÍČ a DIČ u ÓSVČ, 
banko:vníspojení, 

• ko11t~ní údaje:·telefonníčísio a é-mailóvá adresa, 
adresa datové schránky; 

• údaje o,zdr_avotním stávu:jsou0 1i potřebnl pro 
poskytnutí služby, nebo jsou0 1i jejím výsledkem 

4~ Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje; že nep_ředává Vaše osobní:iídaje dó 
třetí země nebo mezinárodní organízaci. Případní-příjemci 
osobiµčh údaji\ jsou subdodavatelé, pokudjim,provedení 
služby,nebojejh:ásti zada,správée, dálé orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Dob~tzpracování 
Zpracování osob_ních ú~jů provádí správce; 
příp. zpracovatel:prostřednictvimvýpočetní techniky,_ 
nebo hilariuálním způsobem. u osobních iídajů v listinné 
podóbě, za dodrženívš~ch bezpečriostních,zásad pro 
správu a zpracování-osobních údajů. Vaše osobní úd~je 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pta naplnění 
účelu zpracoyání, tj,_zpra'vidla po dobu,trvání smluvního 
vztahu. Správc~,je,však oprávněn, dále zpracovávat-Vaše 
osobní údaje pro splhění•svých další zákm1ných povinnosti 
(např. v·oblasti archivnictví,.kybernetické bezpečnosti, 
obhajoÍiiísvýchiprávních nároků); 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6~ Va_še práva. 
Sdělujeme Vám-dále, že vúči Správci máte n~sledujíd-práva 
vyplývájíčíz GDPR: -

• právo požadovat přístup k osobrum údajům, které 
o Vás,zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce,potvrzení, zda,osol:,ní údaje, které se Vá:i:ťýkají,, 
jsou či nejsou zpraco:vá'vány, a pokud je tomu tak; máte 
práýó získat'přístup !<těmto osobním údajům a: k dalším 
informacím uvedeným v,čL 15 GDP~; 

• právo požadovat opravu osohních-údafů, které)sou 
o Vás.zpracovávány, pokudjsou nepřesné; -

• právo požadovat ,výmaz osobn'í~,údl!j~ v přípaáeéh, 
kteréJsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízel}Í. Toto 
pr~vo není absólutní.'Ve vyjmenovaných případech jej 
nel~e uplatnit (µapř. V}1adtije-li diilšLzpracóvání právní 
přeqpis nebo je zpracování'prováděno ve veřc,!jném 
,zájríiu•v oblastiveřejněho;zdraví); 

• právo požadovat omezeru.zpracování údaju 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GÓPR; 

• právo na'přenósitélnost ú<jajů, za podmínek 
a s omezeními uv~denyíni v čl. io GDPRpokud,se 
zpracování provádl'auiomatizov_aně a.zároveň-se jedná 
o ,údaje, které'správce:zpracovává,pro_splnění-sml9uvy, 
jejíž sJ]iluvnf stranou jste nebó pro'provedení.opatření 
·přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li,sph:iěny uvéde·ne pódrriÍl}ky, správce,Ván},µdaje 
poskytne ve stfukturóvan-ém, běžně používaném 
a strojově čitelném fonnátu, ajnáte•právo_ předat tyto 
údaje'jinému ~prá'vci; nebomµžete p9i~dat; a_by'@~je 
byly předány jirtému správci přímo; 

• právo vznést-námitkú proti zpracování, jsou~li právním 
iákh1démzpr~cováhlm ópřávriěnéiájmy·správce, 

Správce Vás ujišťuje, žeVaše osobníúdaje·nejsou 
:předmětem žádného autómatizovaného individuálního 
•rozhodovánf-ani,nedochází k pťofilóvání (automatizované 
zpracování osobních,údajú spočívajídé:h v jejich použití 
k hodn:ócení riě~erých: osobních• aspektů yztahujících se 
'k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte,že správce zpracovává· Vaše 
osobní udaje'neoprávněně čijinakporušuje Vaše práva, 
,mátewávo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu.pro 
ochranu osobních údajů; adresa: pplk. Sochora 27, ! 70,00 
Praha}, tel.:,.234665.1 l l, _web: .www.uoou.cz, nebo máte, 
právo p~žádat ó sóudniochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 66i 

WWW,ZUOVlt;CZ 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



-------------
From: Michal Čižmár  

Sent: Thursday, January 14, 2021 8:41 AM 

To:  

Ce:  

Subject: Cenová nabídka : 3639 

Dobrý den, 

Vaši cenovou nabídku č. 3639 ze dne 12.1.2021 akceptuji bez výhrad. 

Ing. Michal Čižmár 
Jednatel 

Ředitel společnosti 
SEMIX PLUSO, spol. sr.o. 
Rybníčky 338, 747 81 Otice 

IČ: 62360311 

DIČ: CZ62360311 

www.semix.cz 
www.zdravyzivot.com 

natura.semix.cz 

 

 






